[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 04 июня 2010  г.

                   № 63
Об утверждении плана
мероприятий администрации

города Алатыря по совершен-

ствованию правового положения
муниципальных учреждений

города Алатыря

В целях реализации на территории города Алатыря Чувашской Республики  Федерального закона от 08.05.2010 года № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить План мероприятий администрации города Алатыря по совершенствованию правового положения муниципальных  учреждений города Алатыря. (Приложение №1.)

2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника отдела организационной и правовой работы администрации города Алатыря Рузавина Г.В..

Глава города Алатыря

М.В.Марискин
Юткина

2-13-02